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Protokół nr 03 / 2015 / 2016 

Z zebrania Prezydium Rady Rodziców 

przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu 

z dnia 04 marca 2016 roku 

 

 

Lista obecności (w załączeniu) –  wszyscy obecni uprawnieni są do głosowania: 

to jest 3 osoby obecne na 3 wchodzące do Prezydium Zarządu Rady Rodziców przy 

Publicznej Szkole Podstawowej nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu. 

 

Plan zebrania Rady Rodziców: 

 

1. Powitanie przedstawienie porządku obrad; 

2. Powitanie zaproszonych gości; 

3. Wystąpienie Dyrektora Szkoły; 

4. Wybór przedstawiciela Rady Rodziców w formie głosowania jawnego (w formie 

uchwały) do reprezentowania społeczności szkolnej podczas Konkursu na Dyrektora 

Szkoły nr 13 organizowanego przez Urząd Miejski   w Radomiu; 

5. Dyskusja i wnioski; 

 

Ad. 1.  

Zebranie rozpoczął Przewodniczący Rady Rodziców, Wojciech Jopek,  po powitaniu 

przedstawił porządek obrad, który został przyjęty. 

 

Ad. 2.  

Powitano obecnego na Posiedzeniu Plenarnym Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu, Pana Tadeusza Ozimek. 

 

Ad. 3.  

Głos zabrał Dyrektor Szkoły, który był inicjatorem dzisiejszego zebrania. Poinformował,     

że w dniu 31.03.2016 roku Urząd Miejski w Radomiu organizuje Konkurs na Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu. W związku 

z powyższym Rada Rodziców powinna wybrać jednego reprezentanta. 

 

Ad. 4.  
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W dalszej części zebrania głos zabrał Przewodniczący Rady Rodziców, który podziękował 

za inicjatywę ze strony Dyrektora. Podczas zebrania zaproponowano jako przedstawiciela 

Rady Rodziców, Wojciecha Jopek. W drodze jawnego głosowania wybrano jednogłośnie 

przedstawiciela Rady Rodziców, który będzie reprezentował społeczność uczniowską i ich 

rodziców podczas Konkursu. W formie uchwały podjęto wybór przedstawiciela społeczności 

szkolnej podczas Konkursu.  

 

Ad. 5.  

Na zakończenie Zebrania Przewodniczący Rady Rodziców podziękował pozostałym 

członkom Prezydium Rady Rodziców za ich zaufanie jak i znalezienie czasu wolnego dla 

pracy społecznej na rzecz społeczności Szkolnej.  

Rafał Słomka złożył wniosek przekazania Uchwały Dyrektorowi Szkoły.  

 

Uchwała nr 04/2015/2016 z dnia 04.03.2016 rok, stanowi Załącznik do Protokołu                 

nr 03/2015/2016 z dnia 04.03.2016 roku. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


